UBND TỈNH ĐẮK NÔNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:560/TB - LĐTBXH                  Đăk Nông, ngày 31 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN ĐỢT I/2020

VÀ NÂNG LƯƠNGTRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2020

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng

vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ, về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-LĐTBXH ngày 8 tháng 10 năm 2014 của Sở

Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông, về việc ban hành Quy chế nâng lương trước

thời hạn của Sở Lao động – TB&XH;

Căn cứ kết quả cuộc họp xét nâng lương trước thời hạn và nâng lương

thường xuyên cho công chức, viên chức và người lao động ngày 30/3/2020 của Hội

đồng xét duyệt nâng lương Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông.

Văn phòng Sở thông báo kết quả như sau:

1. Nâng lương thường xuyên đợt 1 năm 2020:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Lên Hệ/Bậc; Vượt

khung

I. Khối Văn phòng Sở Lao động – TB&XH

1 Huỳnh Ngọc Anh Giám đốc Sở LĐTBXH
6,78/8/8

Vượt khung 7%

2 Nguyễn Thị Hương  Phó Giám đốc Sở LĐTBXH 5,08/3/8

3 Hoàng Viết Nam CVP Văn phòng Sở 5,08/3/8

4 Lê Mạnh Hà PCTT Thanh tra Sở 5,08/3/8

5 Trần Viết Sơn PTP Người có công 3,99/6/9

6 Đinh Thị Hạnh CS Phòng LĐVL&GDNN 2,72/3/10

II. Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh Đăk Nông

1 Nguyễn Văn Thành LX Trung tâm Dịch vụ Việc làm 3,31/8/12

III. Trung tâm Bảo trợ Xã hội tỉnh Đăk Nông

1 Nguyễn Thị Ngọc Mai CS
Trung tâm Bảo trợ Xã hội

2,86/7/12

2. Nâng lương trước thời hạn năm 2020:

2.1 Khối Đơn vị trực thuộc Sở:

Khối đơn vị trực thuộc Sở chỉ có Trung trung Bảo trợ xã hội đề nghị 02

người và đủ điều kiện được nâng lương trước thời hạn, cụ thể như sau:
Stt Họ và tên Chức vụ Lên Hệ/Bậc

1 Y Hải Sinur Cán sự 2,66/5/12

2 Châu Văn Quyền Chuyên viên 2,67/2/9

2.2 Khối Văn phòng Sở:

Căn cứ theo tỷ lệ %, Hội đồng Nâng lương của Sở xét không quá 10% trên

tổng số công chức và người lao động trong danh sách trả lương của cơ quan; như

vậy, chỉ xét không quá 05 người.

Theo danh sách đề nghị 9 người nâng lương trước thời hạn; Căn cứ vào

Khoản 2, 3 Điều 4 của Quy chế nâng lương trước thời hạn của Sở Lao động –

TB&XH ngày 08/10/2014 thì xét nâng lương trước thời hạn căn cứ vào thành tích

cao nhất đạt được của công chức và người lao động; Nếu có thành tích bằng nhau

thì xét theo thứ tự ưu tiên như: người không giữ chức vụ lãnh đạo, cán bộ nữ,

người chưa được nâng lương trước thời hạn lần nào và có diễn biến lương thiệt

thòi. Như vậy, Hội đồng Nâng lương của Sở bỏ phiếu và thống nhất các trường

hợp sau đây đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Lên Hệ/Bậc

1 Nguyễn Tiến Đông Chuyên viên Phòng BTXH và P,CTN 3,99/6/9

2 Đỗ Văn Quỳnh Chuyên viên Phòng BTXH và P,CTN 3,00/3/9
3 Lê Thị Hân Chuyên viên Văn phòng Sở 3,00/3/9

4 Đinh Thị Sự Chuyên viên Phòng KHTC 3,00/3/9

5 Nguyễn Thị Thu Diệu Chuyên viên Phòng LĐVL&GDNN 3,99/6/9

Trên đây là danh sách công chức, viên chức và người lao động được nâng

thường xuyên đợt 1 năm 2020 và nâng lương trước thời hạn năm 2020. Sau thời

gian 03 ngày, kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có khiếu nại, khiếu kiện gì

thì Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở và cơ quan có thẩm quyền ban hành

quyết định chính thức cho công chức, viên chức và người lao động được hưởng

lương mới theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                              TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở;                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG

- Phòng CM thuộc Sở;

- Các ĐVTT Sở;
- Lưu: VT, VP.

                                          Hoàng Viết Nam

		2020-04-01T10:05:17+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-04-01T10:10:11+0700
	Test